ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ TÂN AN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-UBND                        Tân An, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả đánh giá “Đơn vị học tập”

 cấp thành phố năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;
Căn cứ  Kế hoạch số 2571/KH-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Tân An về việc thực hiện đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp thành
phố;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Tân An tại Tờ trình số
93/TTr-PGDĐT ngày 22/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả 59 đơn vị được đánh giá “Đơn vị học tập” cấp

thành phố năm 2024, trong đó có 22 đơn vị đạt mức độ 2 và 37 đơn vị đạt mức độ 1
(danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,
các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố và các đơn vị có tên trong Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. ThU;
- TT. HĐND TP;      (b/c)
- PCT. UBND TP;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NCvx.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Hồng Thảo

DANH SÁCH
Kết quả đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”

 cấp thành phố năm 2024
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /01/2025 của UBND thành phố)

STT Tên đơn vị Kết quả đánh giá cấp thành phố
1 Văn phòng Thành Uỷ Đạt mức độ 2

2 Ban Tổ chức Thành Uỷ Đạt mức độ 2

3 Ban Dân vận Thành Uỷ Đạt mức độ 2

4 Ban Tuyên giáo Thành Uỷ Đạt mức độ 2

5 UBKT Thành Uỷ Đạt mức độ 2

6 Phòng Nội vụ Đạt mức độ 2

7 Thanh Tra thành phố Đạt mức độ 1

8 Phòng Giáo dục và Đào tạo Đạt mức độ 2

9 Phòng Y tế Đạt mức độ 2

10 Thành Đoàn Tân An Đạt mức độ 2

11 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Đạt mức độ 2

12 Hội Khuyến học thành phố Đạt mức độ 2

13 Hội Liên hiệp phụ nữ Đạt mức độ 1

14 UBND Phường 5 Đạt mức độ 1

15 UBND Phường 6 Đạt mức độ 2

16 UBND Phường Tân Khánh Đạt mức độ 1

17 UBND Phường Khánh Hậu Đạt mức độ 1

18 UBND xã An Vĩnh Ngãi Đạt mức độ 1

19 UBND xã Nhơn Thạnh Trung Đạt mức độ 2

20 UBND xã Lợi Bình Nhơn Đạt mức độ 1

21 UBND xã Bình Tâm Đạt mức độ 1

22 Trường Mẫu giáo Sơn Ca Đạt mức độ 1

23 Trường Mầm non 1/6 Đạt mức độ 1

24 Trường Mầm non Huỳnh Thị Mai Đạt mức độ 2

25 Trường Mẫu giáo Măng Non Đạt mức độ 1

26 Trường Mẫu giáo Hoạ Mi Đạt mức độ 1

27 Trường Mẫu giáo Rạng Đông Đạt mức độ 1

28 Trường Mẫu giáo Phường 6 Đạt mức độ 2

29 Trường Mẫu giáo Hoa Sen Đạt mức độ 1

30 Trường Mẫu giáo Tân Khánh Đạt mức độ 1

31 Trường Mẫu giáo Khánh Hậu Đạt mức độ 1

32 Trường Mẫu giáo An Vĩnh Ngãi Đạt mức độ 1

33 Trường Mẫu giáo Sao Mai Đạt mức độ 1

34 Trường Mẫu giáo Lợi Bình Nhơn Đạt mức độ 1

35 Trường Mẫu giáo Nhơn Thạnh Trung Đạt mức độ 1

36 Trường Mẫu giáo Hướng Thọ Phú Đạt mức độ 2

37 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu Đạt mức độ 1

38 Trường Tiểu học Tân An Đạt mức độ 1

39 Trường Tiểu học Nguyễn Trung Trực Đạt mức độ 1

40 Trường Tiểu học Lý Tự Trọng Đạt mức độ 2

41 Trường Tiểu học Phú Nhơn Đạt mức độ 1

42 Trường Tiểu học Cần Đốt Đạt mức độ 1

43 Trường Tiểu học Châu Thị Kim Đạt mức độ 1

44 Trường Tiểu học Tân Khánh Đạt mức độ 1

45 Trường Tiểu học Khánh Hậu Đạt mức độ 1

46 Trường Tiểu học An Vĩnh Ngãi Đạt mức độ 1

47 Trường Tiểu học Bình Tâm Đạt mức độ 1

48 Trường Tiểu học Ngãi Lợi Đạt mức độ 2

49 Trường Tiểu học  Nhơn Thanh Trung Đạt mức độ 1

50 Trường Tiểu học Hướng Thọ Phú Đạt mức độ 1

51 Trường THCS Nhựt Tảo Đạt mức độ 2

52 Trường THCS Thống Nhất Đạt mức độ 1

53 Trường THCS Lý Tự Trọng Đạt mức độ 1

54 Trường THCS Trần Phú Đạt mức độ 2

55 Trường THCS Khánh Hậu Đạt mức độ 1

56 Trường THCS Hướng Thọ Phú Đạt mức độ 2

57 Trường THCS  Lợi Bình Nhơn Đạt mức độ 2

58 Trường THCS Phường 5 Đạt mức độ 1

59 Trường THCS Cần Đốt Đạt mức độ 1

Danh sách có tổng cộng 59 đơn vị./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2025-01-23T16:55:14+0700
	Long An
	Võ Hồng Thảo<thaovh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:17:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:17:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:17:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T12:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂN AN<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!